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Нов Nissan QASHQAI.
Надмини го вообичаеното.
Оригиналниот кросовер Qashqai ги надмина 
очекувањата. Продолжува успешно да им пркоси 
на предизвиците на градското возење и носи 
возбуда со привлечност, елегантен дизајн, 
понапредни технологии и подобра поврзаност.

Qashqai e-POWER е создаден за градски патишта!
Стартувајте го електричниот мотор, бензински 
мотор и литиум-јонска батерија, задоволство од 
електричното возење без потреба од полнење. 
Qashqai е достапен и со благ хибрид, без разлика 
на вашиот стил и начин на возење, ефикасно ги 
намалува емисиите на CO2

[1].

Се издвојува новата спортска верзија N-Design 
храбар, впечатлив изглед и бескомпромисна 
удобност. Црна Alcantara®[2] и црна вшиена кожа[3], 
специјални алуминиумски  фелни од 20'', двобојна 
комбинација на каросеријата и целосно 
персонализиран ентериер, силен впечаток на 
динамика и префинетост.

Сè што треба да направите е да го изберете 
Qashqai, според вашиот вкус и желба.

[1]Врз основа на споредба со бензинскиот мотор Nissan Qashqai J12 
Nissan Qashqai CVT 2WD 158 KS, бензински мотор: потрошувачка на 
гориво (l / 100 km) во комбиниран циклус на возење: 6,3-6,4; Емисии на CO2 
при комбинирано возење (g/km): 142-145. Nissan Qashqai e-POWER 190: 
потрошувачка на гориво при комбинирано возење (l / 100 km): 5,2-5,3; 
Емисии на CO2 при комбинирано возење (g/km): 118-119. Возилото е 
хомологирано во согласност со регулативите на ЕУ, односно 
примена на процедурата за тестирање WLTP,резултатите се повеќе 
во согласност со вистинската употреба. Вредности се добиени со 
тестирање. Процедурите NEDC не се достапни за ова возило. 
[2]Alcantara® на облогите на инструмент таблата, облога во 
вратите, потпирачи за раце, средишната конзола и облогата за 
потпора на колената. [3] Вшиена црна кожа, застапена само на места 
што допираат на патниците.

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои 
случаи не го претставуваат возило наменето за македонскиот пазар и 
не го покажуваат конкретниот  модел, ниво на опрема или специјална 
понуда. Функциите може да ги нема или да не се достапни, или пак 
достапни со дополнителна доплата.



Нова дефиниција на 
елегантен и 
модерен дизајн.
Благодарение на новите спортски и
подинамични пропорции, познатиот
Qashqai доби нов изглед. Похрабар, 
гордо креиран впечатлив нов 
светлосен потпис, остра предна 
маска, силен печат на урбаноста на 
овој  модел.

Нови 20" фелни, N-дизајн со 
впечатлив геометриски модел 
и нови LED светла со 
индикатори со секвенцијално 
насочено вклучување. 
Истакнување на ставот, 
карактерот и изведбата на 
новиот Qashqai. 

*Во зависност од верзијата, функцијата е 
достапна стандардно или со доплата.

Нови 20" алуминиумски 
фелни*

Нови LED светла*Нов заден браник 

Нова редизајнирана предна маска





nčni zaslon multimedijskog sustava NissanConnect

dniji 12,3-inčni digitalni zaslon instrumentne ploče*

rhunska profinjenost.
nutrašnjost Qashqaija više je no ikad prilagođena vama pa tako uključuje: dva digitalna zaslona
jasnijim prikazom, ergonomski kokpit i sjedala, praktične držače čaša, USB utičnice i prostor za
ohranu. Tako možete biti sigurni da će baš sve biti na svojem mjestu.

Опкружен со префинетост.
Нова, целосно приспособлива и уште 
поелегантна внатрешност која овозможува 
моментално чувство на спокојство и удобност 
благодарение на квалитетните материјали, 
супериорен финиш и нежно, рафинирано и 
прилагодливо осветлување*. 

*Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или 
како дополнителна наплата.



12,3" дисплеј на мултимедијалeн систем NissanConnect

Напреден 12,3" дигитален екран на инструмент таблата*  Ретровизор без рамка кој се самозатемнува*

Супериорна префинетост.
Внатрешноста на Qashqai е прилагодена на вас, вклучува: два дигитални екрани со јасен 
дисплеј, ергономски кокпит и седишта, практични држачи за чаши, USB приклучоци и простор 
за складирање. Можете да бидете сигурни дека сè ќе остане на свое место.



Хармонично 
чувство.
Похармонични и попрефинети
внатрешни елементи. Внимателно 
избалансирана комбинација на
избрани квалитетни материјали, 
секое патување е посебна 
релаксација и многу повеќе во 
духот на Qashqai.

Навлака од Alcantara® и кожа[1] Менувач e-POWER[1]



Тишина во внатрешноста.
Новото подебело стакло и подобрената звучна 
изолација дополнително го намалуваат шумот од 
возењето и ветерот,  попријатно и помирно 
патување.

Ručica mjenjača e-POWER[1]

Брз безжичен полнач од 15 W[1]

Дизајниран според стандардот за полнење Qi, оптимизиран за 
уреди со потврдени Qi[2]

[1] Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или 
како дополнителна наплата.
[2] За уреди кои не се сертифицирани според стандардот QI, безжичното 
полнење може да биде ограничено.



Останете поврзани со вашето возило, 
поврзани со патот и светот околу вас.

ЕДНОСТАВНО. ИНТУИТИВНО. 
ПОВРЗАНО.
Услугите на NissanConnect[1] ве 
поврзуваат вас и вашиот 
Qashqai. Ви обезбедуваат 
поголема контрола со 
карактеристики како што се 
потсетници и предупредувања 
за ограничување на брзината, 
постои можност да се 
приспособат за секој профил 
посебно.

СЛОБОДА НА ИЗБОР
Користете Apple системи
CarPlay®[2][3] и Android Auto™[2][3] 

за пристап до музика, пораки, 
омилени апликации, за целата 
посакувана содржина додека 
возите. Искористете ги 
предностите на поврзување во 
возилото – безжично или со 
помош на кабел.

УПРАВУВАЊЕ СО ДОМАШНИ 
УРЕДИ
Едноставно поврзете се со
паметните домашни уреди и
контролирајте ги директно од 
возилото. Безгрижно и на
практичен начин управувајте ги
светлата, климата, машините за 
миење садови и друго.

ПЕРСОНАЛИЗИРАНО ИСКУСТВО 
ВО ВОЗЕЊЕТО

Концентрирајте се на возењето 
благодарение на 
персонализираните профили на 
возачи* за најмногу шест 
возачи. Твојот Qashqai те 
препознава, се прилагодува на 
твоите потребите и желби, во 
согласност со тоа го менува 
јазикот на системот во 
возилото, радио станиците, 
поставките за патување и 
историја, најавете се на 
апликацијата и започнете  го 
нејзиното конфигурирање.

enje uslugama NissanConnect potrebno je imati korisnički račun za NissanConnect Services te se registrirati i prijaviti u aplikaciju NissanConnect
omoću korisničkog imena i lozinke. Da biste se služili besplatnom aplikacijom NissanConnect Services morate imati pametni telefon s operativnim

OS ili Android i SIM karticu s postojećom ili dodatno ugovorenom uslugom podatkovnog prometa koju pruža vaš odabrani mobilni operater.
ost svih usluga ovisi o pokrivenosti mobilnom mrežom. Dostupnost usluga NissanConnect Services ovisi o tržištu. Za više informacia o dostupnosti
issanConnect Services na hrvatskom tržištu obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.

arPlay® i Android Auto dostupni su besplatno, ovisno o modelu i/ili razini opreme. Za više informacija obratite se Nissanovu koncesionaru.
 CarPlay® zaštitni je znak društva Apple Inc., registriran u SAD-u i drugim zemljama. Potreban vam je kompatibilni pametni telefon s operativnim

ndroid i aktiviranim podatkovnim paketom.
e Assistant i određene povezane značajke nisu dostupne na svim jezicima ili u svim zemljama. Google, Android, Android Auto, Google Maps i druge
e marke zaštitni su znaci društva Google LLC.
o o inačici, značajka je dostupna serijski ili uz nadoplatu.

ađene
le usluge

zilu.
ai je sada u jednakoj
io Googleova

stava kao i vama
niji uređaji[1]. To znači

utar i izvan vozila
e bez ikakvih

koća i posve prirodno
piti najvažnijim
eovim aplikacijama i
ma te tako učiniti
ai produžetkom svog
og svijeta.



Hey Google
[4]

Со помош на Google 
Assistant, достапен во 
Qashqai, можете да 
управувате со функциите за 
навигација, повици и пораки, 
обележете важни датуми во
календарот и управувајте со
клима уредот. Само 
изговорете „Ok Google“ и 
активирајте го Google 
Assistant.

Уживајте во едноставната 
навигација и ажурирање во 
реално време со Google Maps, 
без поврзување со паметен 
телефон! Откако ќе се 
најавите на својата 
корисничка сметка, можете да 
уживате во персонализирано 
искуство со сите мапи кои се 
прилагодени на вашата рута, 
преференции и распоред.

Потребни Ви се чисто забавни или 
корисни апликации (на пр.паркинг) ? 
Онлајн продавницата на Google Play 
нуди повеќе од 70 апликации за 
вашиот Nissan – она што е потребно 
да го направите е да аплицирате со 
вашата Google корисничка сметка. 
Пристапот до апликации (не е
возможен без интернет
конекција). Доколку ја имате 
предходната ситуација, можете да ја 
споделите дата конекцијата на 
вашиот паметен телефон.

PERSONALIZIRANO
ISKUSTVO VOŽNJE

Usredotočite se na vožnju
zahvaljujući personaliziran
vozačkim profilima* za naj
šest vozača. Vaš vas Qash
prepoznaje, prilagođava se
potrebama i željama te u s
s tim mijenja jezika sustav
vozilu, radijsku postaju, po
putovanja i povijesti te ola
prijavu u aplikaciju i njezino
konfiguriranje.

1] За да ги користите услугите на NissanConnect, неопходно е да имате корисничка сметка за услугите на NissanConnect. За да се регистрирате и 
најавите на апликацијата NissanConnect потребно е да користите корисничко име и лозинка. За да ја користите бесплатната апликација 
NissanConnect Services, мора да имате паметен телефон со оперативен систем  iOS или Android и SIM-картичка со постоечка или дополнително 
договорена услуга за сообраќај на податоци обезбедена од вашиот избран мобилен оператор. Достапноста на сите услуги зависи од покриеноста на 
мобилната мрежа. Достапноста на услугите на NissanConnect варира во зависност од пазарот. За повеќе информации за достапноста NissanConnect 
на македонскиот пазар, контактирајте овластен застапник на Nissan.
[2] Apple CarPlay® и Android Auto се достапни бесплатно, во зависност од моделот и/или нивото на опрема. За повеќе информации, контактирајте со 
вашиот Nissan овластен застапник.
[3] Apple CarPlay® е заштитен бренд Apple Inc., регистриран во САД и други земји.  Потребен ви е компатибилен паметен телефон со оперативен 
систем Android и активиран пакет со податоци.
[4] Google Аssistant и одредени сродни функции не се достапни на сите јазици или во сите земји. Google, Android, Android Auto, Google Maps и други 
поврзани брендови се заштитни брендови на Google LLC.
[5] Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или како дополнителна наплата.

Вградени 
Google услуги 
во возилото.
Qashqai е рамноправен 
дел од Google екосистемот 
како и сите најважни 
уреди[1]. Ова значи дека во 
возилото како и надвор од 
него можете без никакви 
тешкотии и сосема 
природно да пристапите 
до најважните Google 
апликации и услуги - 
Qashqai, продолжување на 
неговиот дигитален свет.



Фокусирајте се на она што е 
навистина важно.
Сите верзии на Nissan Qashqai се опремени со напредни 
безбедносни технологии[1] кои го следат патот и се 
грижат за безбедноста на вас и вашите патници. 
ProPILOT Assist s навигација NAVI-Link[1][2] гарантира 
пријатно, релаксирачко возење и обезбедува оптимално 
растојание од возилото напред.

načici, značajka je dostupna serijski ili uz nadoplatu.

OT Assist dostupan je samo u određenim vozilima. ProPILOT Assist napredna je tehnologija pomoći u vožnji, ali ne može spriječiti sudar. ProPILOT Assist namijenjen
a vožnju autocestom (odvojenom barijerama) uz stalnu pozornost i sudjelovanje vozača. Vozač je dužan pratiti prometne znakove i poštovati prometne propise.

e odgovornost da ostane pozoran, vozi sigurno i neprestano održava nadzor nad vozilom.
e bi trebali oslanjati samo na značajke koje pojednostavljuju vožnju. Neke značajke neće raditi u svim uvjetima i okolnostima. Potrebno je pridržavati se

nja brzine i drugih ograničenja. Za opće uvjete uporabe Nissanovih tehnologija, obratite se lokalnom koncesionaru marke Nissan ili posjetite www.nissan.hr



[1]Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или како дополнителна наплата.

[2]ProPILOT Assist е достапна само во одредени возила. ProPILOT Assist е напредна технологија за помош при возење, но не може да спречи судир. ProPILOT Assist е 
наменет само за возење по автопат (одделен со бариери) со постојано внимание и учество на возачот. Возачот е должен да ги почитува сообраќајните знаци и да 
ги почитува сообраќајните прописи. Одговорност на возачот е да остане внимателен, да вози безбедно и да одржува контрола над возилото во секое време. 
Возачите не треба да се потпираат само на функции што го олеснуваат возењето. Некои функции нема да работат во сите услови и околности. Неопходно е да 
се усогласат ограничувања на брзината и други прописи. За општите услови за користење на технологиите на Nissan, контактирајте со  Nissan  овластен 
застапник или посетете ја страницата www.nissan.mk

Благодарение на обемната опрема за активна и пасивна 
безбедност, Nissan Qashqai освои 5 ѕвезди за 
безбедност на Euro NCAP тестовите.

ИНТЕЛИГЕНТНА КОНТРОЛА НА БРЗИНАТА (ТЕМПОМАТ)
Одржува безбедносно растојание. Системот го проценува растојанието од 
возилото напред, ги следи забрзувањата и забавувањата и автоматски ја 
одржува безбедноста на растојанието од возилото напред според 
поставената брзина.

ИНТЕЛИГЕНТЕН СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ НА ФРОНТАЛЕН СУДАР
Следи до две возила пред вас. Доколку системот открие ненадејно 
забавување на возилото пред вас, со визуелни и звучни сигнали ве 
предупредува да успорите.

ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛОТО ВО СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА ВО ИТНА СИТУАЦИЈА
Комплетна палета на технологии за да се спречи случајно излегување од 
сообраќајната лента за возење. Тоа ви помага да останете во центарот на 
лентата со помош на вртење на управувачот или итно сопирање.

ИНТЕЛИГЕНТЕН СИСТЕМ ЗА СОПИРАЊЕ ВО ИТНА СИТАЦИЈА  ВО ВОЗЕЊЕ И 
ПАРКИРАЊЕ  И ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА ПЕШАЦИ И ВЕЛОСИПЕДИСТИ
Постојано го следи присуството на други возила, велосипедисти и пешаци 
во близина на вашето возило. Системот го предупредува возачот и сопира 
доколку е потребно (особено доколку открие опасност). На тој начин,  ја 
зголемува безбедноста со што се намалува ризикот од судир со возилата 
кои доаѓаат од спротивната страна.



Задната камера Ви 
прикажува што е 
директно зад вас

Страничната камера го 
покажува тротоарот

Камерата со приказ од 
360 степени е 
проширена со 

виртуелен 3D приказ
кој се активира при 
секое маневрирање

Предната камера 
комбинира приказ од

преден поглед и птичја 
перспектива

Уживајте во прегледно паркирање.
Новиот 3D Around View Monitor* на Qashqai ви помага да паркирате со целосна доверба. ProPILOT Park*,  
достапен во Qashqai со технологијата e-POWER, автоматски го препознава паркинг просторот, потоа 
самостојно го врти управувачот, сопира и забрзува со цел перфектно паркирање.

 u svakom smislu.
ljeni zaslon s uvećanim prednjim, stražnjim i bočnim
om te novi virtualni pogled „kroz poklopac motora”,
tiji kao Invisible Hood View*, pružaju potpunu vidljivost
i tla te su idealni za uska mjesta gdje je precizno

vriranje iznimno važno.

Одговорност на возачот е да остане внимателен, да вози безбедно и да одржува контрола над возилото во секое време. načici, značajka je dostupna serijski ili uz nadoplatu.



Stražnja kamera
prikazuje ono što je
neposredno iza vas

Bočna kamera prikazuje
rubnik

Kamera s prikazom u
360 stupnjeva proširena

je virtualnim 3D prikazom
koji se aktivira prilikom

manevriranja

Prednja kamera kombin
prikaz prednjeg dijela

ptičje perspektive

Uživajte u preglednijem parkiranju.
Qashqaijev novi 3D Around View Monitor* pomaže vam da parkirate posve samouvjereno. ProPILOT Park*,
dostupan u Qashqaiju s tehnologijom e-POWER, automatski prepoznaje parkirno mjesto i zatim samostalno
okreće upravljač, koči i ubrzava kako bi vas u njega uveo.

Подобар во секоја смисла.
Поделен екран со зголемени предни, задни и странични
прикажувања и нов виртуелен приказ „хауба“, попознати 
како Invisiable Hood View*, тие обезбедуваат целосна 
видливост на ниво на земјата и се идеални за тесни места 
каде што прецизното маневрирање е исклучително важно. 

Vozačeva je odgovornost da ostane pozoran, vozi sigurno i neprestano održava nadzor nad vozilom.
*Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или како
дополнителна наплата.



До 

33%[1]

помала 
потрошувачка 
на гориво во 
градот[2]

До

17%[1]

помала 
потрошувачка на
гориво при 
комбинирано 
возење[2]

S
a snage i



Do Do

33%[1] 17%[1]

manja
potrošnja
goriva u gradu[2]

manja potr
goriva u
mješovitoj vo

190 KS
Инстант
испорака на 
енергија и
забрзување

e-POWER
Тркалата се напојуваат со електричен мотор, 

додека батеријата го полни бензинскиот мотор.

MILD HYBRID
Тркалата се напојуваат од бензинскиот мотор со 

помош на литиум-јонска батерија која се полни 
додека возите.

Мотор кој одговара на вашиот стил на возење.
Новиот Qashqai е достапен со две возбудливи опции на моторот, прилагодени на 
режимот на кој возите. Почувствувајте го задоволството од електрифицираното 
возење со e-POWER, уникатна технологија која гарантира моментален вртежен 
момент и непречено забрзување, благодарение на електричниот мотор, чија погонска 
батерија се полни со економичен бензински мотор. Едноставно изберете го 
практичниот благ хибриден бензински мотор, идеално решение за градско и 
вонградско возење.

[1] Врз основа на споредба на Nissan Qashqai e-POWER и Nissan Qashqai благ хибрид, 158 КС и автоматски менувач 
XTronic.
[2] Nissan Qashqai N-Connecta 158 КС CVT, бензински мотор: потрошувачка на гориво (l / 100 km): во комбиниран циклус 
на возење: 6.4; Емисии на CO2 при комбинирано возење (g/km): 144. Nissan Qashqai N-Connecta e-POWER 190: 
потрошувачка на гориво при комбинирано возење (l / 100 km): 5,2; Емисии на CO2 при комбинирано возење (g/km): 118. 
Возилото е хомологирано во согласност со регулативите на ЕУ, односно со примена на процедурата за 
тестирање WLTP, чии резултати одговараат  повеќе на вистинската употреба. Вредности добиени со 
тестирање на процедурите NEDC не се достапни за ова возило.



Влезете во пространа 
внатрешност.
Nissan Qashqai нуди до 1447 литри багажен простор, можете 
да понесете сѐ што ќе посакате. Две прегради на багажниот 
простор (со страна која лесно се брише) истите 
овозможуваат 16 конфигурации на багажниот простор, со 
ова се добива максимална флексибилност. Паметни функции, 
како на пример: Nissan капак на багажен простор кој се 
отвара без користење на раце* и задни врати кои се 
отвораат под широк агол, во голема мера е олеснето 
товарењето и растоварувањето, добивате повеќе време за 
уживање во патувањето.

*Во зависност од верзијата, функцијата е достапна стандардно или како дополнителна 
наплата.

Багажен простор кој се отвора без користење на раце* ВОЛУМЕН НА   БАГАЖЕН ПРОСТОР ДО 504 ЛИТРИ

Врати кои се отвораат под агол од 85 °



ВОЛУМЕН НА БАГАЖЕН 
ПРОСТОР ДО 504 ЛИТРИ

ВОЛУМЕН НА БАГАЖЕН ПРОСТОР ДО 
1447 ЛИТРИ (СО ПРЕКЛОПЕНИ 

СЕДИШТА)

OBUJAM PRTLJAŽNIKA DO 50

Vrata koja se otvaraju pod kutom od 85 °





Твој Qashqai. По твоја желба.
Nissan Qashqai нуди неколку избори на своите 
клиенти.

На располагање ви се пет нивоа на опрема, 
вклучувајќи и нова верзија на впечатлив спортски
дизајн - N-DESIGN. Oсум бои на каросерија и пет 
двобојни опции, како и елегантни алуминиумски 
фелни. Без разлика на вашиот стил и карактер, 
сигурни сме дека ќе го имате Qashqai според 
вашата желба.



БО
ЈА

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА (ПРИКАЖАНА ВЕРЗИЈА: ТЕКNA)

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА (ПРИКАЖАНА ВЕРЗИЈА: N-DESIGN)

PEARL BIJELA QBE

MAGNETIC PLAVA RCF

PEARL BIJELA / CRNI KROV XKJ

FUJI SUNSET / CRNI KROV YAU

ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА 

ДВОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА 
БОЈА СО ЦРН 

КРОВ

*Прикажаните фотографии во брошурата се симболични и се само за информативни цели. За најновите 
информации, контактирајте го најблискиот Nissan овластен застапник.



JEDNOBOJNA KAROSERIJA (PRIKAZANA INAČICA : TEKNA)

DVOBOJNA KAROSERIJA (PRIKAZANA INAČICA: N-DESIGN)

PEARL БЕЛА QBE

MAGNETIC СИНА RCF

PEARL БЕЛА / ЦРН КРОВ XKJ

FUJI SUNSET / ЦРН КРОВ YAU

CERAMIC СИВА / ЦРН КРОВ XEX

DEEP OCEAN / ЦРН КРОВ YBJ

MAGNETIC СИНА / ЦРН КРОВ XGZ

СРЕБРЕНА METALIK KY0

FUJI SUNSET NBV

СИВА METALIK KAD

DEEP OCEAN FAP

CERAMIC СИВА KBY

PEARL ЦРНА GAT

KAR

DV
KAR

BOJE 



ПАКЕТ COLD
- Функција за загревање на седиштата
- Функција за загревање на 

ветробранско стакло
- Функција за загревање на управувач

ВНАТРЕШНОСТ ТЕХНОЛОГИЈА
- Интелигентен клуч i-Key со систем 

отклучување на возилото преку 
копчиња поставени на рачките на 
предните врати

- Камера за возење на назад
- Android Auto® & Apple CarPlay®

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Електрично прилагодливи надворешни 

ретровизори со функција за загревање
- LED предни и задни светла
- Автоматско вклучување на дневни 

светла
- Сензор за дожд
- Сензор за самрак

КОМФОРТ
- Рачно прилагодување на возачко 

седиште (по висина и одреден агол) 
- Рачно прилагодување на совозачко 

седиште (по висина)
- Автоматски двозонски клима уред

БЕЗБЕДНОСТ
- IFEB (Intelligent Forward Emergency 

Break / Интелигентна итна помош за 
сопирање) - Автоматско сопирање во 
итни ситуации со функција за 
препознавање на пешаци и 
велосипедисти

- LDW (Lane Departure Warning/ 
Предупредување за напуштање на 
сообраќајна лента)

- Адаптивна контрола, темпомат
- Препознавање на сообраќајни знаци
- Предупредување за сообраќајот кој 

доаѓа одзади и интервенција на истиот
- Безбедносни воздушни перничиња и 

безбедносни воздушни завеси

CI
INIJSKI NAPLATCI

INIJSKI NAPLATCI
A e-POWER

ОПЦИИ

AC
EN

TA
СЕРИСКА ОПРЕМА

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи, тие не го претставуваат возило наменето за 
македонскиот пазар и не го покажуваат конкретниот модел, ниво на опрема или специјална понуда. За најновите информации, 
контактирајте со Nissan овластен застапник.

- Мултимедијален уред со екран на допир 
од 12,3" екран во боја со функции: радио, 
DAB, Bluetooth® и инструкција за 
препознавање глас

-  Внатрешен ретровизор со функција за 
рачно затемнување



PAKET COLD
- Grijanje sjedala
- Grijanje vjetrobranskog stakla
- Grijani upravljač

SIGURNOST
- IFEB (Intelligent Forward Emerge

Break) - Automatsko kočenje u hit
slučajevima s funkcijom prepozna
pješaka i biciklista

- LDW (Lane Departure Warning) –
upozorenje na napuštanje voznog

- Adaptivni tempomat
- Prepoznavanje prometnih znakov
- Upozorenje na nadolazeći prome

i intervencija
- Sigurnosni zračni jastuci i sigurno

zračne zavjese

ФЕЛНИ
17" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

18" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
(ЕДИНСТВЕНО ЗА ВЕРЗИЈА  
e-POWER)

БОЈА
ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА
FUJI SUNSET NBV 

ЦРНА ТКАЕНИНА

БОЈА
ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА
PEARL БЕЛА QBE 
СРЕБРЕНА METALIK KY0 
СИВА METALIK KAD 
CERAMIC СИВА KBY 
MAGNETIC СИНА RCF 
DEEP OCEAN FAP PEARL 
ЦРНА GAT

OPCIJE

SERIJSKA OPREMA ВНАТРЕШНОСТ

НАВЛАКИ

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

Prikazane slike i opisi samo su ilustracija. U nekim slučajevima ne predstavljaju vozilo namijenjeno hrvatskom tržištu te ne prikazuju određen
razinu opreme ili posebnu ponudu. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.



ВНАТРЕШНОСТ
- Мултимедијален уред со екран на допир 

од 12,3" екран во боја со функции: радио, 
DAB, Bluetooth®, навигација, звучник 
препознавање на инструкции и вградени
Google услуги.

- 12,3" TFT дигитален екран (зад 
управувачот)

- Внатрешен ретровизор со функција за
автоматско затемнување

- Амбиентално внатрешно осветлување 
(ограничен избор на бои)

ТЕХНОЛОГИЈА
- Интелигентен клуч I-Key со систем за 

отклучување на возилото преку 
копчиња поставени на рачките на 
предните врати

- Android Auto® и Apple CarPlay®
- 2 USB-C приклучок во предниот ред на 

седишта
- 2 USB-C приклучок во задниот ред на  

седишта
- Nissan Connect  со вградени Google 

услуги
- AVM - систем за паркинг камера од 360° 

со MOD (Откривање на подвижни 
објекти) - функција за препознавање 
пешаци

- Полнач за безжичен мобилен уред
- Full Auto Park (Целосно автопаркирање, 

само за e-POWER)

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- ПАКЕТ  SUN (стаклен кров)

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Електрично прилагодување и 

преклопување на надворешните 
ретровизори, со дополнителна функција 
за загревање

- LED предни и задни светла
- Автоматско вклучување на дневните 

светла
- Сензор за дожд
- Сензор за самрак
- Сребрени држачи на кров

КОМФОРТ
- Рачно прилагодување на возачко 

седиште ( по висина и одреден агол)
- Рачно прилагодување на совозачко 

седиште ( по висина)- Автоматска 
двозонска клима уред

БЕЗБЕДНОСТ
- IFEB (Intelligent Forward Emergency 

Break / Интелигентна помош во итни 
ситуации)

- Автоматско сопирање во итни 
ситуации, со функција за 
препознавање на пешаци и 
велосипедисти

- LDW (Предупредување за напуштање 
на сообраќајна лента)

- Адаптивна контрола (темпомат)
- Препознавање на сообраќајни знаци
- Предупредување за сообраќајот кој 

доаѓа од назад и интервенција на 
истиот

- Безбедносни воздушни перничиња и 
безбедносни воздушни завеси

- ProPILOT Assist со NAVI-Link (достапно 
на CVT и e-POWER пренос)

CI
INIJSKI NAPLATCI

CI
INIJSKI NAPLATCI

ОПЦИИ

N
-C
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СЕРИСКА ОПРЕМА

ПАКЕТ COLD
- Функција за греење на седиштата
- Функција за греење на ветробранското стакло
- Функција за греење на управувачот 

 ПАКЕТ COMFORT
- 10,8" Head-up дисплеј
- Електрично отворање на багажниот простор 

без користење на раце
- Електрично прилагодување на возачкото 

седиште со меморирање на положбата на 
седиштето

- Совозачко седиште со прилагодување во 
лумбалниот дел

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи, тие не го претставуваат возило наменето за 
македонскиот пазар и не го покажуваат конкретен модел, ниво на опрема или специјална понуда.  За најновите информации, 
контактирајте со овластен Nissan застапник.



SIGURNOST
- IFEB (Intelligent Forward Emerge

Break) - Automatsko kočenje u hit
slučajevima s funkcijom prepozna
pješaka i biciklista

- LDW (Lane Departure Warning) –
upozorenje na napuštanje voznog

- Adaptivni tempomat
- Prepoznavanje prometnih znakov
- Upozorenje na nadolazeći prome

i intervencija
- Sigurnosni zračni jastuci i sigurno

zračne zavjese
- ProPILOT Assist s NAVI-Link-om

(dostupno na CVT & e-POWER mj

ФЕЛНИ
18" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

ФЕЛНИ
19" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

БОЈА
ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА 
FUJI SUNSET NBV 

ЦРНА НАВЛАКА И ЕКО КОЖА

БОЈА
ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА QBE 
СРЕБРЕНА METALIK KY0 СИВА 
METALIK KAD 
CERAMIC СИВА KBY    
MAGNETIC СИНА RCF
DEEP OCEAN FAP 
PEARL ЦРНА GAT

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА/ ЦРН КРОВ XKJ 
CERAMIC СИВА / ЦРН КРОВ XEX 
MAGNETIC СИНА /
ЦРН КРОВ XGZ
FUJI SUNSET / ЦРН КРОВ YAU 
DEEP OCEAN /  ЦРН КРОВ YBJ

OPCIJE

SERIJSKA OPREMA ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН

НАВЛАКИ

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

PAKET COLD
- Grijanje sjedala
- Grijanje vjetrobranskog stakla
- Grijanje upravljača

PAKET COMFORT
- 10.8" Head-Up Display
- Električno otvaranje prtljažnika s

funkcijom hands-free
- Električno podešavanje sjedala vo

memoriranjem položaja sjedala
- Sjedalo suvozača podesivo u lum

dijelu

rikazane slike i opisi samo su ilustracija. U nekim slučajevima ne predstavljaju vozilo namijenjeno hrvatskom tržištu te ne prikazuju određen m
razinu opreme ili posebnu ponudu. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.



ВНАТРЕШНОСТ
- Мултимедијален уред со екран на 

допир од 12,3" екран во боја со 
функции: радио, DAB, Bluetooth, 
навигација, препознавање глас и 
други инструкции, вградени Google 
услуги

- 12,3" TFT дигитален екран (зад 
управувачот)

- Црна внатрешна облога на кровот
- Alcantara ентериер
- Амбиентално светло на централната 

конзола (поширок избор на бои)

ТЕХНОЛОГИЈА
- Интелигентен клуч I-Key со систем за 

отклучување на возилото преку 
копчиња поставени на рачките на 
предните врати

- Android Auto® и Apple CarPlay®
- 2 USB-C приклучок во предниот ред на 

седишта
- 2 USB-C прикучок во задниот ред на 

седишта
- NissanConnect вградени Google услуги
- AVM - Систем за паркинг камера од 360°

со MOD (Откривање на подвижни 
објекти) - функција за препознавање 
пешаци

- Полнач за безжичен мобилен уред
- Full Auto Park (само за e-POWER)

ТЕХНОЛОГИЈА
- Premium аудио систем BOSE® 
со 10 звучници

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Надворешни ретровизори со функција 

за електрично прилагодување и 
преклoпување како и функција за 
греење

- LED фарови
- LED адаптивни светла со секвенцијален 

начин на работа
- Автоматско вклучување на дневните 

светла
- „Супер ЦРВЕНИ“ задни LED светла
- Сензор за дожд
- Сензор за самрак
- Црни кровни држачи
- Каросерија со N-Design „Full body“.

КОМФОРТ
- Рачно прилагодливо возачко седиште 

по висина и одреден агол
- Рачно прилагодливо совозачко 

седиште по висина и одреден агол
- Автоматски двозонски клима уред

БЕЗБЕДНОСТ
- IFEB (Интелигентна итна помош за 

сопирање)
- Автоматско сопирање во итни ситуации 

со функција за препознавање на пешаци 
и велосипедисти

- LDW (Предупредување за напуштање на 
сообраќајна лента) 

- LDP (Спречување на напуштање на 
сообраќајна лента) 

- BSW+BSI (Предупредување за слепа 
точка + интервенција на слепа точка) 

- Адаптивна контрола на брзина, темпомат
- Препознавање на сообраќајни знаци
- Предупредување за сообраќајот кој 

доаѓа од назад и интервенција за истиот
- Задно автоматско сопирање
- Безбедносни воздушни перничиња и 

безбедносни воздушни завеси
- ProPILOT Assist со NAVI-Link (достапно на 

CVT и e-POWER пренос)

CI
SIGN ALUMINIJSKI
I

ОПЦИИ

N
-D

ES
IG

N СЕРИСКА ОПРЕМА

ПАКЕТ COMFORT
- Head-Up екран
- "Hands-free" отворање на багажен 

простор без користење на раце
- Електрично прилагодување на 

возачкото седиште со меморирање на 
положбата на седиштето

- Совозачко седиште кое се 
прилагодува на лумбалниот дел

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи, тие не претставуваат возило наменето за македонскиот 
пазар и не го покажуваат конкретен модел, ниво на опрема или специјална понуда. За најновите информации, контактирајте со 
овластен Nissan застапник.



SIGURNOST
- IFEB (Intelligent Forward Emerge

Break) - Automatsko kočenje u hit
slučajevima s funkcijom prepozna
pješaka i biciklista

- LDW (Lane Departure Warning) –
upozorenje na napuštanje voznog

- LDP (Lane Departure Prevention) –
onemogućavanje napuštanja voz
traka

- BSW+BSI (Blind Spot Warning + Bli
Intervention) – upozorenje na vozi
mrtvom kutu i intervencija

- Adaptivni tempomat
- Prepoznavanje prometnih znakov
- Upozorenje na nadolazeći prome

i intervencija
- Rear Automatic Braking
- Sigurnosni zračni jastuci i sigurno

zračne zavjese
- ProPILOT Assist s NAVI-Link-om

(dostupno na CVT & e-POWER mj

ФЕЛНИ
20" N-DESIGN 
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

БОЈА
ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА
FUJI SUNSET / ЦРН КРОВ YAU

БОЈА
ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА  / ЦРН КРОВ XKJ 
CERAMIC СИВА  / ЦРН КРОВ XEX 
MAGNETIC СИНА /
ЦРН КРОВ XGZ
DEEP OCEAN / ЦРН КРОВ YBJ

OPCIJE

SERIJSKA OPREMA ВНАТРЕШНОСТ

НАВЛАКИ

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

PAKET COMFORT
- Head-Up display
- "Hands-free" otvaranje prtljažnika
- Električno podešavanje sjedala vo

memoriranjem položaja sjedala
- Sjedalo suvozača podesivo u

lumbalnom dijelu

ЦРНА ВШИЕНА КОЖА* / ALCANTARA® 
КОЖА

* Црната вшиена кожа ја има само на места на кои 
клиентите допираат

Prikazane slike i opisi samo su ilustracija. U nekim slučajevima ne predstavljaju vozilo namijenjeno hrvatskom tržištu te ne prikazuju određen
razinu opreme ili posebnu ponudu. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.



ВНАТРЕШНОСТ
- Мултимедијален уред со екран на допир 

од 12,3" екран во боја со функции: радио, 
Bluetooth, навигација, гласoвно 
препознавање на инструкции и вградени 
Google услуги

- 12,3" TFT дигитален екран (зад 
управувачот)

- Навлака изработена од еко кожа
- Црна внатрешна облога на кровот
- Автоматско самозатемнување на 

внатрешниот ретровизор
- Амбиентално светло на централната 

конзола (поширок избор на бои)

ТЕХНОЛОГИЈА
- Интелигентен клуч I-Key со систем 

отклучување на возилото преку 
копчиња поставени на рачките на 
предните врати

- Android Auto® и Apple CarPlay®
- 2 USB-C приклучок во предниот ред на 

седишта
- 2 USB-C приклучок во задниот ред на 

седишта
- NissanConnect  вградени Google услуги
- AVM - Систем за паркинг камера од 360°

со MOD (Откривање на подвижни 
објекти) - функција за препознавање 
пешаци

- Полнач за безжичен мобилен уред
- Full Auto Park (достапно само за 

e-POWER)
- 10,8" Head-up дисплеј
- Електриченo oтварање на багажен 

простор со функцијата „Hands-Free“ ( без 
користење на раце).

ТЕХНОЛОГИЈА
Premium систем на озвучување  BOSE ®  со 
10 звучници

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Наворешни ретровизори со електрично 

прилагодување и преклопување и 
функција за загревање

- Меморирање на положбата на 
ретровизорот

- LED дневни светла
- Прилагодлив зрак на LED фарови
- Автоматско вклучување на дневните 

светла
- LED секвенцијални индикатори за насока
- „Супер ЦРВЕНИ“ задни LED светла
- Сензор за самрак
- Сензори за дожд
- Сребрени надолжни држачи на кров
- Сјајни црни елементи на надворешниот 

дел на возилото
- Електричен стаклен кров

КОМФОРТ
- Возачко седиште - електрично 

прилагодливо во 8 насоки (растојание, 
висина, агол и потпирач за грб) со 
функција за меморирање

- Совозачко седиште - рачно лумбално 
прилагодување во 2 насоки

- Автоматска двозонска клима уред
- Пакет COLD (функција за загревање на 

ветробранско стакло, седиште и 
управувач)

БЕЗБЕДНОСТ
- IFEB (Интелигентна итна помош за 

сопирање) - Автоматско сопирање во 
итни ситуации со функција за 
препознавање пешаци и 
велосипедисти

- LDW (Предупредување за напуштање 
на сообраќајната лента) 

- LDP (Спречување на напуштање на 
сообраќајна лента) – со што е 
невозможно да се напушти 
обележаната лента

- Адаптивна контрола на брзина, 
темпомат

- Препознавање на сообраќајни знаци
- RCTA + RAEB (Заден вкрстен сообраќај 

предупредување + Задна автоматска 
сопирачка за итни случаи)  -
предупредување за сообраќајот кој 
доаѓа од назад и интервенција на 
истиот

- Безбедносни воздушни перничиња и 
безбедносни воздушни завеси

- ProPILOT Assist со NAVI-Link (достапно 
на CVT и e-POWER пренос)

CI
INIJSKI NAPLATCI

ОПЦИИ

TE
KN

A СЕРИСКА ОПРЕМА

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи, тие не претставуваат возило наменето за македонскиот 
пазар и не го покажуваат конкретен модел, ниво на опрема или специјална понуда. За најновите информации, контактирајте со 
овластен Nissan застапник.



SIGURNOST
- IFEB (Intelligent Forward Emerge

Break) - Automatsko kočenje u hit
slučajevima s funkcijom prepozna
pješaka i biciklista

- LDW (Lane Departure Warning) –
upozorenje na napuštanje voznog

- LDP (Lane Departure Prevention) –
onemogućavanje napuštanja voz
traka

- Adaptivni tempomat
- Prepoznavanje prometnih znakov
- RCTA + RAEB (Rear Cross Traffic A

Rear Automatic Emergency Brake)
upozorenje na nadolazeći prome
i intervencija

- Sigurnosni zračni jastuci i sigurno
zračne zavjese

- ProPILOT Assist s NAVI-Link-om
(dostupno na CVT & e-POWER mj

ФЕЛНИ 
19" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

БОЈА
ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА 
FUJI SUNSET NBV 

ЦРНА ЕКО КОЖА

БОЈА
ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА QBE 
СРЕБРЕНА METALIK KY0   
SСИВА METALIK KAD 
CERAMIC СИВА   KBY 
MAGNETIC СИНА RCF
DEEP OCEAN FAP 
PEARL ЦРНА GAT

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА / ЦРН КРОВ XKJ 
CERAMIC СИВА/ ЦРН КРОВ XEX 
MAGNETIC СИНА  /
ЦРН КРОВ XGZ
FUJI SUNSET / ЦРН КРОВ YAU 
DEEP OCEAN / ЦРН КРОВ YBJ

OPCIJE

SERIJSKA OPREMA ВНАТРЕШНОСТ

НАВЛАКИ

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

Prikazane slike i opisi samo su ilustracija. U nekim slučajevima ne predstavljaju vozilo namijenjeno hrvatskom tržištu te ne prikazuju određen
razinu opreme ili posebnu ponudu. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.



ВНАТРЕШНОСТ
- Мултимедијален уред со екран на допир 

од 12,3" екран во боја со функции: радио, 
Bluetooth, навигација, препозанвање на 
глас и следење на инструкции, вградени 
Google услуги

- 12,3" TFT дигитален екран (зад 
управувачот)

- Црна внатрешна облога на кровот
- Премиум кожни седишта
- Автоматско самозатемнување на 

внатрешен ретровизор
- Амбиентално светло на централната 

конзола (поширок избор на бои)

ТЕХНОЛОГИЈА
- Интелигентен клуч I-Key со систем за 

отклучување на возилото преку 
копчиња поставени на рачките на 
предните врати

- Android Auto® и Apple CarPlay®
- 2 USB-C приклучок на преден ред на 

седишта
- 2 USB-C приклучок на заден ред на 

седишта
- NissanConnect со вградени Google 

услуги
- AVM - систем за паркинг камера од 

360° со MOD (Откривање на подвижни 
објекти) - функција за препознавање 
пешаци

- Полнач за безжичен мобилен уред
- Full Auto Park (достапно само за
e-POWER)

- 10,8" Head-up дисплеј
- Електричен oтварање на багажен 

простор со функцијата „Hands-
Free“(без користење на раце).

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Електрично прилагодување и 

преклопување на надворешните 
ретровизори со функција за загревање

- Меморирање на положбата на 
ретровизорот

- LED дневни светла
- Прилагодлив зрак на LED фарови
- Автоматско вклучување на дневните 

светла
- LED секвенцијални индикатори за 

насока
- „Супер ЦРВЕНИ“ задни LED светла
- Сензор за самрак
- Сензори за дожд
- Сребрени надолжни држачи на кров
- Сјајни црни елементи на надворешниот 

дел од возилото
- Електричен стаклен кров

КОМФОРТ
- Електрично прилагодливо возачко 

седиште во 8 насоки
- Електрично прилагодливо совозачко 

седиште, прилагодување на растојание, 
агол, висина и лумбален дел

- Автоматски двозонски клима уред
- Пакет COLD  (функција за загревање на 

ветробранско стакло, седиште и 
управувач)

- Функција за масажа на возачко и 
совозачко седиште

- Alcantara внатрешност 

БЕЗБЕДНОСТ
- IFEB (Интелигентна итна помош за 

сопирање) - Автоматско сопирање во 
итни ситуации со функција за 
препознавање пешаци и велосипедисти

- LDW (Предупредување за напуштање на 
сообраќајна лента)

- LDP (Спречување на напуштање на 
сообраќајна лента ) – што го 
оневозможува излегувањето од лентата 
за возење

- Адаптивна контрола на брзина, 
темпомат

- Препознавање на сообраќајни знаци
- RCTA + RAEB (Заден вкрстен сообраќај 

предупредување + Задна автоматска 
сопирачка за итни случаи) - 
предупредување за сообраќај од 
спротивната и задната страна како и 
нивна интервенција

- Безбедносни воздушни перничиња и 
безбедносни воздушни завеси

- ProPILOT Assist со NAVI-Link 
(достапно на CVT и e-POWER пренос)

CI
INIJSKI NAPLATCI

CI
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Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи, тие не претставуваат возило наменето за македонскиот 
пазар и не го покажуваат конкретен модел, ниво на опрема или специјална понуда. За најновите информации, контактирајте со 
овластен Nissan застапник.



SIGURNOST
- IFEB (Intelligent Forward Emerge

Break) - Automatsko kočenje u hit
slučajevima s funkcijom prepozna
pješaka i biciklista

- LDW (Lane Departure Warning) –
upozorenje na napuštanje voznog

- LDP (Lane Departure Prevention) –
onemogućavanje napuštanja vozn

- Adaptivni tempomat
- Prepoznavanje prometnih znakov
- RCTA + RAEB (Rear Cross Traffic A

Rear Automatic Emergency Brake)
upozorenje na nadolazeći promet
straga i intervencija

- Sigurnosni zračni jastuci i sigurno
zračne zavjese

- ProPILOT Assist s NAVI-Link-om
(dostupno na CVT & e-POWER mj

ФЕЛНИ
20” AЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

ФЕЛНИ
19" AЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

БОЈА
ЕДНОБОЈНА 
КАРОСЕРИЈА 
FUJI SUNSET NBV

ЦРНА NAPPA KOЖА / ALCANTARA®

БОЈА
ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА QBE 
СРЕБРЕНА METALIK KY0 
СИВА METALIK KAD 
CERAMIC СИВА KBY      
MAGNETIC СИНА RCF
DEEP OCEAN FAP 
PEARL ЦРНА GAT

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА 
PEARL БЕЛА / ЦРН КРОВ XKJ 
СИВА METALIK / ЦРН КРОВ 
XEX MAGNETIC СИНА /
ЦРН КРОВ XGZ 
DEEP OCEAN / ЦРН КРОВ YBJ 
FUJI SUNSET / ЦРН КРОВ YAU

OPCIJE

SERIJSKA OPREMA ВНАТРЕШНОСТ

НАВЛАКА

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

Prikazane slike i opisi samo su ilustracija. U nekim slučajevima ne predstavljaju vozilo namijenjeno hrvatskom tržištu te ne prikazuju određen
razinu opreme ili posebnu ponudu. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom koncesionaru marke Nissan.



1

1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

ojiva kuka za vuču s
inskim električnim ožičenjem

K) i ugrađenim dodatnim
rom napajanja
žnja zaštita podvozja –
et Explorer
dnja zaštita podvozja -
et Explorer
dnji ukrasni profil – Paket Sport
žnji ukrasni profil – Paket Sport
isi od velura, proizvedeni od
ikliranih materijala

luminijski naplatci Winter
đaj za snimanje vožnje (DVR)
ijetljeni prag vrata – logotip
OWER

1- Paket Sport – црна верзија

2 - влечна кука за влечење со 13-пински електрични инсталации

     (TEK) и вграден дополнителен извор на енергија 

3 - Попречен држач на кров

4 - Кутија на среден кров

5 - Капаче за ретровизор - сиво 

Збогатете го вашето возачко 
искуство со дополнителна опрема.
Дополнителната опрема на Nissan Qashqai е креирана за 
поведар, поедноставен и поелегантен ден. Истражете ја нашата 
разновидна понуда и најдете додатоци кои совршено се 
совпаѓаат со вашите единствени потреби за возење, кои во 
исто време обезбедуваат дополнителна удобност и чувство на 
самодоверба на патот.

prema i oprema ugrađena nakon
ozila mogu utjecati na službene
ti dosega. Nissanova originalna dodatna
okrivena je jamstvom na novo vozilo u
d 3 godine / 100.000 km (do ispunjenja

d dvaju uvjeta), pod uvjetom da je bila
 prije primopredaje vozila ili za vrijeme

amstva na novo vozilo. Nissanovu
u dodatnu opremu ugrađuje isključivo
nar ili serviser marke Nissan. Originalna

prema koja je ugrađena izvan razdoblja
a novo vozilo, kao i originalna dodatna
oju je ugradila treća strana ili sam kupac,
 je samo Nissanovim jamstvom na

e dijelove i dodatnu opremu u trajanju od
i (bez obzira na kilometražu).

eno pokriće proizvoda Accessory Select
bavljaču. Za više informacija obratite se
m koncesionaru ili serviseru marke Nissan.
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1 -  Кука за влечење која може да се   
     одвои, 13-пински електрични 

 инсталации (TEK) и вграден 
      дополнителен извор на енергија
2 - Заштита на задната шасија -
      Explorer пакет
3 - Заштита на предната шасија -
      Пакет  Explore
4 - Преден декоративен профил –  
      Пакет  Sport
5 - Заден декоративен профил –  
      Пакет  Sport
6 - Велур навлаки, произведени од
      рециклирани материјали
7 - 19" алуминиумски фелни Winter
8 - Уред за снимање на возењето  
    (DVR)
9 - Осветлен праг на вратата - лого
      е-POWER 

4 - Srednji krovni kovčeg

5 - Kućište retrovizora – sivo 

Допoлнителната опрема  инсталирана по 
продажбата на возилата може да влијае на 
официјалните достигнати вредности. Nissan 
оригиналната дополнителна опрема е покриена 
со гаранцијата за ново возило во времетраење 
од 3 години / 100.000 km (до исполнување на еден 
од двата услови), под услов да е инсталирано 
пред предавање на возилото или за време на 
времетраење на гаранцијата на новото возило.  
Nissan оригинални додатоци инсталира 
исклучиво Nissan овластен застапник или 
овластен сервисер. Оригинална дополнителна 
опрема која била инсталирана надвор од 
периодот на гаранции за нови возила, како и 
оригинална дополнителна опрема инсталирана 
од трето лице или самиот клиент е покриено 
само со гаранцијата на Nissan оригинални 
делови и додатоци за времетраење од 12 месеци 
(без разлика на километражата).

 Гарантното покривање на производите од 
„Accessory Select / Избор на дополнителна 
опрема“. Зависи од добавувачот. За повеќе 
информации, ве молиме контактирајте го 
Nissan овластениот застапник.



A
B C

D

МОТОР И ДИМЕНЗИИ

[1] Прикажаните бројки на WLTP чекаат на хомологација. Вистинските резултати од возењето во реалниот свет може да варираат во зависност од 
факторите, вклучително и почетното полнење на Li-ion батериите (варијанти e-POWER), дополнителната опрема инсталирана по регистрацијата, 
временските услови, стил на возење и оптоварување на возилото.

[2] Капацитетот на влечење зависи од спецификацијата на возилото.

MILD HYBRID e-POWER

А - Вкупна должина (mm) 4425

B - Mеѓуоскино растојание (mm) 2665

C - Целокупна ширина со 
преклопени ретровизори (mm) 1835

D -  Вкупна висина (mm) 1625

Зафатнина на моторот (cm) 1332 1497

Максимална моќност на моторот(HP/kW) 140 (103) 158 (116) 190 (140)

Тип на менувач Рачен Автоматски Автоматски Автоматски 

Погон Преден Преден 4WD Преден

Вртежен момент (NM) 240 270 270 330

Забрзување (0-100km/h во секунди) 10,2 9,2 9,9 7,9

WLTP емисии на CO2 при комбинирано 
возење (g/km) 143 - 146 142 - 145 156 - 159 118 - 119

WLTP потрошувачка на гориво во 
комбинирано возење (l/100km)[1] 6.3 - 6.5 6.3 - 6.4 6.9 - 7.0 5.2 - 5.3

Маса на возилото во возна состојба 
(исполнет со сите течности и возач) 
(kg)

1420 1465 1574 1665

Бруто тежина на возилото(kg)-возило+приколка 1935 1985 2040 2180

Максимална дозволена тежина 
на приколка со сопирачки[2] 1400 1800 1800 750

Капацитет на багажeн простор (l) 504 479 504

Вкупен капацитет на багажен простор до 
висина на кров, со преклопени седишта (l) 1447 1422 1440

Волумен на резервоарот за гориво (l) 55



ВЕЌЕ 90
ГОДИНИ
ГО ПРАВИМЕ ОНА ШТО 
ДРУГИТЕ НЕ СЕ ОСМЕЛУВААТ.
Нашето наследство го градиме преку страста за
иновации и електричната мобилност. Тоа е 
традиција што датира од 1933 година кога го 
креиравме првиот Datsun, која продолжува и денес 
преку револуционерни технологии како e-POWER и 
e-4ORCE. Ние сме подеднакво посветени да ја 
оствариме нашата цел за јаглеродна неутралност 
до 2050 година, нулта стапка на сообраќајни 
незгоди со смртни последици и промовирање на 
различноста, еднаквоста и вклученоста.

ОДРЖЛИВОСТ
Стратегијата на Nissan се заснова на 
одржливост, постигнување јаглеродна 
неутралност до 2050 година и намалување 
на емисиите на CO2 во новите возила за
41,2% во однос на 2000 година. Nissan има 
намера да ja електрифицира понудата на 
нови возила во клучните области и пазари до 
почетокот на 2030-тите. Развиваме 
технологии за помош при возење и 
зголемување на безбедноста. Веќе 2,27 
милиони возила се опремени со систем - 
ProPILOT Assist. Nissan е фокусиран во 
создавање разновидна, фер и инклузивна
работна средина.



Можеме да креираме свои правила. Тоа е 
нешто што отсекогаш сме го правеле и тоа не 
поврзува со оние кои се осмелуваат да бидат 
различни. Кој ја сака промената. Креираме
радикално различни искуства, им пркосиме на 
конвенционалните начини на размислување и 
го менуваме нашиот поглед кон светот.
Цврсто веруваме дека вистинската возбуда 
доаѓа само кога ќе се осмелиме да 
ризикуваме. Поддржуваме храброст и 
отворено срце.
Надминете го вообичаеното.

НАДМИНИ ГО ВООБИЧАЕНОТО.

ODRŽIV
Nissanova strategija temelji se na održiv
postizanju ugljične neutralnosti do 2050.
i smanjenju emisija CO2 u novim vozilima
41,2% u odnosu na 2000. Tvrtka namjerav
elektrificirati ponudu novih vozila na ključ
tržištima do početka 2030-ih. Predano
razvijamo tehnologije za pomoć u vožnji i
povećanje sigurnosti. Štoviše, 2,27 milijuna
svojih vozila već smo opremili sustavima
ProPILOT Assist.

Nissan je, povrh svega navedenog, usmje
na stvaranje raznolikog, pravednog i uklj
radnog okruženja.



Влезете  во светот на Nissan Qashqai: www.nissan.mk
Следете го Nissan на Facebook, Instagram 
Направени се сите напори за да се осигура дека содржината на оваа брошура е точна во моментот на објавување. Во согласност 
со политиката на компанијата за постојано подобрување од своите производи, Nissan Europe го задржува правото да ги промени 
спецификациите и возилата прикажани и опишани во оваа брошура во секое време. Nissan овластените застапници ќе бидат 
известени за таквите промени што е можно поскоро. Ве молиме контактирајте со Nissan овластените застапници за најновите 
информации. Поради ограничувањата во процесите на печатење, боите прикажани во оваа брошура може малку да се 
разликуваат од вистинските бои на возилото и материјалите што се користат во неговата внатрешност. Сите права се задржани. 
Репродукцијата на оваа брошура е забранета целосно или делумно без претходно писмено одобрение од Nissan Europe.

Надмини го вообичаеното




